99 Tertia clausula est petitoria, quā actor hōc vel similī modo petit, super omnibus, qua petita sunt, & de Jure, statuo, aut conjectuadū peti po-tuisse, vel debuisse, jus & justitiam omni meliori modo administrari, implorando defuper noble. Ju-dicis officium. Hanc quoque clausulam, ut ut ab Obrechtō de formand. Libell. cap. 16. num. 15. Wesenbec. d. consil. 251. n. 2. sum-moperē celebratam, tantā amplitudine, quam

plures actions in judicium deduxerit, illa, quā ceteris est pinguior, aut efficacior, de-ducta cenfatur, per ea, quā tradit Card. de Luca de Judic. dif. 8. num. 8. ubi tamē in-num. seq. mox scipium magis explicit, quod id ita actions debeant ad idem ius vel candem rem tendere: clausulae liquide salutares, tanquam accessoriæ & consecutiæ, restrin-gende sunt ad specificata pro eorum certiori & efficaciōi consecutione, ne aliās detur ac-cessoriōi sīndi principali; & si actor v. g. do-mum petierit, à Jūdice vinea decernatur.